
elsrocA d.o.o.,
Stjepana Radi6a 33,
e-mail: info@cistoca-zadar.hr

Broj: I-351/16
Zadar,18. srpnja 2016. godine

SVIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA
KOJI SU PREUZELI DOKUMENTACIJU
ZA NADMETANJE

Predmet: PruZanje usluge osiguranja imovine, vozila i osoba DruStva
L pojaSnjenje dokumentacije za nadmetanje, dostavlja se

Na temelju odredbe dlanka 31. stavak 2. i 3. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90lll, 83113,143113, l3ll4),
javni naruditelj u postupku javne nabave za pntZanje usluge osiguranja imovine, vozila i osoba DruStva,

evidencijski broj nabave: 36-16-MY-21; broj objave: 2016/5 002-0015629 od 14. srpnja 2016. godine,

datum slanja objave 13. srpnja 2016. godine, dostavlja prvo poja5njenje dokumentacije za nadmetanje.

Zainteresirani go spodarski subj ekt tr aZi slj ede6e :

,,Molimo da radi potrebe obraduna visine traZenih premija osiguranja dostavite podatke o likvidiranim
Stetama i Stetama u priduvi za posljednje tri godine po vrstama traZenih rizika ili ukupno."

Odsovor: Javni naruditelj u privitku ovog pojaSnjenja dostavlja pregled likvidiranih Steta za posljednje

tri godine.

Sukladno dlanku 31., stavak 3. javni naruditelj ovo poja5njenje bez odgode stavlja na raspolaganje na

internetskim stranicama Elektronidkog oglasnika j avne nabave.

S po5tovanjem,

Voditeljica ovlaltenih predstavnika
javnog n

CIST
f)t

&
TffiT

#
TffiT

T el.: 0231234-800; fax: 0231231 -831,
; Web: www.cistoca-zadar.hr

u pos{upku javne nabave:

.r- *\ r= r^r<-^.)
ce unrv. spec. oec.



CIST
C)t

Zadar,,18. srpnja 2016. godine

elsrocA d.o.o.,
Stiepa na Rad i6a 33, ret.' 023/234-800; tax: 023t23l -831,

e-mail: info@cistoca-zadar.hr ; Web: www.cistoca-zadar.hr

ffifr
=ffiF =ffiF

99.061,8895.061,88

22.333,5316.883,49

96.637,1581.407,1515.230,00

3.220,48

t13.424,80113.424,80

Voditeljica ovlaStenih predstavnika

PREGLED LIKVIDIRANITT STNTA
(1.01.201 3. - 31.12.201s.)

ukn
Opis osiguranja Iznos priiuve Iznos likvidacije Ukupno

Automobilska
odsovornost

4.000,00

Odgovornost 5.450,04

Nezgoda 0,00 98.160,00 98.160,00

Imovina poLar

Ostala imovina 0,00 3.220,48

Kasko 0,00

UKUPNO 24.680,04 408.157,80 432.837,84

javnog u Rostu\u javne nabave:

,1-,v --\-\-rdqt


